

那須塩原市新型コロナウイルス感染症対策取組認証基準（旅館・ホテル編）新旧対照表（令和3年4月23日改定）

新	旧
<p>那須塩原市新型コロナウイルス感染症対策取組認証基準（旅館・ホテル編）<u>ver. 1.1</u></p> <p style="text-align: right;"><u>令和3年4月23日</u></p> <p>1～6（略）</p> <p>7 要求事項</p> <p>No.1（略）</p> <p>No.2 2.1～2.8（略）</p> <p>2.9 送迎車両</p> <p>2.9.1 <u>運転手と乗客の身体的距離を確保する対策を講じるか、又は</u> <u>アクリル板、ビニールカーテン、パーテーション等を設置</u>していること。</p> <p>2.9.2（略）</p> <p>No.3～4（略）</p>	<p>那須塩原市新型コロナウイルス感染症対策取組認証基準（旅館・ホテル編）<u>ver. 1.0</u></p> <p style="text-align: right;"><u>令和3年3月19日</u></p> <p>1～6（略）</p> <p>7 要求事項</p> <p>No.1（略）</p> <p>No.2 2.1～2.8（略）</p> <p>2.9 送迎車両</p> <p>2.9.1 <u>運転席と後部座席を</u>アクリル板・ビニールカーテン、 <u>パーテーション等</u>で遮蔽していること。</p> <p>2.9.2（略）</p> <p>No.3～4（略）</p>